ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  2 9 . 0 7 . 2 0 1 5                    №    1 9 9

О рекомендациях участников «круглого стола»

по вопросу «Развитие и модернизация системы

утилизации твердых бытовых отходов на

территории Владимирской области: принципы

эффективного комплексного управления»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить рекомендации участников «круглого стола» по вопросу

«Развитие и модернизация системы утилизации твердых бытовых отходов на

территории Владимирской области: принципы эффективного комплексного

управления» (прилагаются).

2. Направить данное постановление Губернатору Владимирской области, в

Дирекцию регионального системного оператора АО «Корпорация развития

Владимирской области» и органы местного самоуправления муниципальных

образований Владимирской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания              В.Н. Киселѐв